SF a autor sa dohodli, 2e prijmy podia tejto zmluvy nie su zdanene datiou z prijmu v zmysle § 
43 ods. 14 zakona 6. 595/2003 Z. z. o dani z prijmu v znera neskor§ich predpisov. 

elanok III. 
1. Za vytvorenie diela podl'a tejto zmluvy prinalth autorovi odmena vo vYS'Ice: 275,- EUR 

btto (slovom dvestosedemdesiatpat' EUR). 
2. SF v zmysle platnch predpisov odvedie z dohodnutej odmeny 2% prislu§nemu 

umeleckemu fondu. 
3. SF vyplati odmenu autorovi na jeho aoet uvedenj% v zahlavi zmluvy v termine do 15. dna 

nasledujaceho mesiaca pc) konani koncertu, na ktor)% bol vydai4 prislu§nji bulletin.